

# DK Invest 5 ApS

C/O Gitte Eriksen, Midgården 101, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 26 24 14 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Stefan Ek Lorenzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DK Invest 5 ApS  
C/O Gitte Eriksen  
Midgården 101  
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 26 24 14 05  
Stiftet: 24. september 2001  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Stefan Ek Lorenzen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at investere i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 88 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejere har tilkendegivet at ville støtte selskabets drift og ikke kræve deres mellemværender indfriet før selskabets likviditet muliggør dette.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>87.738</b>	<b>90.255</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-121.826	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-89.309	-113.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>-123.397</b>	<b>-23.336</b>
Skat af årets resultat	346	5.133
<b>Årets resultat</b>	<b>-123.051</b>	<b>-18.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-123.051	-18.203
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-123.051</b>	<b>-18.203</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	2.366.260	2.488.086
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.366.260</u>	<u>2.488.086</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.366.260</u></b>	<b><u>2.488.086</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.358
Andre tilgodehavender	4.881	8.689
Tilgodehavender i alt	<u>4.881</u>	<u>11.047</u>
Likvide beholdninger	<u>29.984</u>	<u>38.837</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.865</u></b>	<b><u>49.884</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.401.125</u></b>	<b><u>2.537.970</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	62.868	185.919
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.868</u></b>	<b><u>225.919</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.358	8.704
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.358</u></b>	<b><u>8.704</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.232.299	2.245.347
Anden gæld	47.100	47.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.289.899</u>	<u>2.303.347</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.289.899</u></b>	<b><u>2.303.347</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.401.125</u></b>	<b><u>2.537.970</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejere har tilkendegivet at ville støtte selskabets drift og ikke kræve deres mellemværender indfriet før selskabets likviditet muliggør dette.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.366.260</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-121.826</u>

	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 kr.</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.309	48.241
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>65.350</u>
	<u><b>89.309</b></u>	<u><b>113.591</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	kr.	kr.

### 5. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 2 lejligheder beliggende centralt i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt lejlighed med udgangspunkt i lejlighedens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Vægtet gennemsnit, Aalborg, Bolig (%)	4,99	4,43
Det samlede anvendte driftsafkast, Aalborg, Bolig	118.035	110.313

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld på 74.078 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.366 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 74.078 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25 76 15 53, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
